
10 DŮVODŮ, PROČ SVĚŘIT
VÝVOJ MOBILNÍ APLIKACE

 EMANU

5 let na trhu,
5 let zkušeností

61 Realizovaných
projektů

52 mužů3 ženy

Vyvíjíme aplikace pro chytré telefony, tablety, weby, 
chytré brýle, hodinky, brýle pro virtuální realitu, auta, 

přístroje pro chytrou domácnost i pro průmyslová 
zařízení

HTML 5WindowsiOSAndroid

www.eman.cz

40

Každodenní nadšení
do mobilních
technologoií

31 Získaných
ocenění

Mil. korun
tržeb v roce
2015

55 profesionálů
na svém místě

Vývoj aplikací pro všechny
hlavní platformy

The company is part of Jablotron Group

Funguje to

Aplikace Pojišťovna získala celou řadu ocenění, ve 
svém smartphonu ji má nainstalovanou více než 120 

tisíc spokojených zákazníků České pojišťovny.

120 000      

Přinášíme výsledky

Kvalita je na 1. místě

Mobilní aplikace roku, WebTop100, Internet 
Effectiveness Awards, IT Projekt roku, Fénix 
content marketing, Nejlepší firemní aplikace 
na AppParade, Seznam Aplikace pro masy 
nebo Zlatá koruna.

Pracujeme pro české firmy
i globální korporace

eMan se může pochlubit širokým portfoliem velkých 
českých i zahraničních zákazníků z mnoha oborů. Od 

pojišťovnictví přes průmysl a maloobchod až po 
neziskové organizace a státní správu.

Naše práce je vidět

Přátelská atmosféra
Kontakt a spokojenost

na prvním místě

Jsme součástí komunity

www.eman.cz

Dbáme na to, aby výsledky práce pro naše klienty byly 
vidět. Připravujeme články, poskytujeme rozhovory a 

publikujeme případové studie a přednášíme na 
konferencích.

Spokojených
uživatelů

Dáváme vašemu byznysu
nový rozměr

Přinášíme
publicitu a úspěch

Pomáháme Vám
růst

31

Práce je na
prvním místě,

nicméně se umíme
bavit i mimo práci

The company is part of Jablotron Group

Máme nejširší záběr

Internet věcí


